XXII. Ὅτι ἀπωθούμενος] τι ἀπωθούμενος XII, 23, 147, 233.  
Compl. τι ἀπωλεμένος (mend.) 198. ἀπώσω ἡμᾶς] repulisti nos a te  
Vet. Lat. ubi supra. ὥργίσθης] + θυμῷ τῆς ὥργης σου Arm. Ed.  
ἐφ' ἡμᾶς] λεφτὸν 228. ἔως σφόδρα] λεφτὸν 198. nimis valde. Vet. Lat.  
ubi supra.

QUAMVIS ex Codicibus Barberin. et Chigian. iii. (86. et 88. nostr.) amplam satis Reliquiarum Hexaplarium messem ad præcedentem Jeremiæ librum colligere liceret, iidem tamen ad Threnos ex hac parte deficiunt, et lectionibus marginalibus fere omnino destituantur; adeo ut nulla mihi aedesset materies ex qua Appendices compilari solent. De Veterum Interpretum fragmentis in Codice Marchaliano, et aliis quibus usus est Montfauconius, conferendum est ejus in Librum Threnorum monitum.